
ZARZĄDZENIE Nr 146/2021 

Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Gminy Grodziczno.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Gminy Grodziczno, określoną 

w Regulaminie Ochrony Danych Osobowych dla Pracowników Urzędu Gminy w Grodzicznie 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 Traci moc Zarządzenie nr 177/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 grudnia 2020 r.                

w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Gminy Grodziczno. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

            Wójt 

Tomasz Szczepański 

 

 


